1 – 20 000,00 lei (douăzeci mii lei și 00 bani ) MDL 

LOT  Nr. 2 – 380 000,00 lei ( trei sute opt zeci mii lei și 00 bani) MDL 

TOTAL  -400 000,00 lei (patru sute mii lei și 00 bani ) MDL 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

LOT  Nr. 1 – 24 000,00 lei (douăzeci și patru mii lei și 00 bani) MDL 

LOT  Nr. 2 – 456 000,00 lei ( patru sute cinci zeci și șase mii lei și 00 bani) MDL 

TOTAL -  480 000,00 lei (patru sute opt zeci mii lei și 00 bani) MDL 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu